
淵野辺
淵野辺

千代田十字路
とんでん前
千代田十字路
とんでん前

相模原高校
よこやま薬局前

ファミリーマート
横山３丁目店

ローソン
星ヶ丘４丁目店

横山公園

鹿沼台２丁目
ツルハドラック向かい

富士見４丁目
水道道前

千代田
バス停先

淵野辺循環便

場所

便 → → → → → → → → → →
１便

２便 9:10 9:20 9:23 9:25 9:27 9:29 9:31 9:33 9:35 9:37 9:40

３便 10:10 10:20 10:23 10:25 10:27 10:29 10:31 10:33 10:35 10:37 10:40

４便 11:10 11:20 11:23 11:25 11:27 11:29 11:31 11:33 11:35 11:37 11:40

５便 13:05 13:15 13:18 13:20 13:22 13:24 13:26 13:28 13:30 13:32 13:35

６便 14:00 14:10 14:13 14:15 14:17 14:19 14:21 14:23 14:25 14:27 14:30

７便 15:00 15:10 15:13 15:15 15:17 15:19 15:21 15:23 15:25 15:27 15:30

８便 16:00 16:10 16:13 16:15 16:17 16:19 16:21 16:23 16:25 16:27 16:30

９便 17:00 17:10 17:13 17:15 17:17 17:19 17:21 17:23 17:25 17:27 17:30

１０便 18:00

１１便 18:10 18:20 18:23 18:25 18:27 18:29 18:31 18:33 18:35 18:37 18:40

１２便 19:10

１３便 20:05

9:43 9:50

10:43 10:50

11:43 11:50

13:38 13:45

14:33

15:33

16:33

17:33

14:40

15:40

16:40

17:40

18:43 18:50

　送りのみ

　送りのみ

　送りのみ
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淵野辺駅・鹿沼台・富士見・千代田・横山
星ヶ丘・上溝・相生・淵野辺駅南口

8:31 8:40
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（１）日曜日は運行しません。別紙日曜日コース表をご覧下さい。
（２）土曜日・祝日の９便、１０便は送りのみとなります。（※１０便が最終便となります）
（３）学校到着予定時間は、交通状況で多少遅れることがありますので、時間に余裕を持った便をご利用下さい。
（４）降車時はお早めに声をかけて下さい。

土・祝日のみ運行


